



Tlf.: 70 20 02 13  
middelfart@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Mandal Allé 16 A.  
DK-5500 Middelfart  
CVR-nr. 20 22 26 70

**TEAM FJELSTED APS**  
**STOREBÆLTVÆENGET 86, 5500 MIDDELFART**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 4. januar 2016

---

Anette Vesterskov

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. oktober</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Team Fjelsted ApS Storebæltvænget 86 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 32 29 59 83 Stiftet: 29. juli 2009 Hjemsted: Middelfart Regnskabsår: 1. januar - 31. oktober
<b>Direktion</b>	Annette Vesterskov
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Mandal Allé 16 A. 5500 Middelfart
<b>Pengeinstitut</b>	Nordfyns Bank Østergade 40 5500 Middelfart
<b>Advokat</b>	Ret og Råd Middelfart Havnegade 17 5500 Middelfart

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af organiseret motorløb på eliteplan og dermed beslægtet virksomhed

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der er i året opnået et overskud på kr. 192.617, hvilket ledelsen vurderer som ikke acceptabelt, da der i resultatet er indeholdt andre driftsindtægter på kr. 383.595. Andre driftsindtægter er fremkommet som følge af en akkord på 20% opnået i foråret 2015.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. OKTOBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>259.123</b>	<b>102.133</b>
Personaleomkostninger.....		-37.469	-34.396
Af- og nedskrivninger.....		-28.848	-34.618
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>192.806</b>	<b>33.119</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-189	-16.370
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>192.617</b>	<b>16.749</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>192.617</b>	<b>16.749</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		192.617	16.749
<b>I ALT</b> .....		<b>192.617</b>	<b>16.749</b>

## BALANCE 31. OKTOBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		144.244	173.093
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>1</b>	<b>144.244</b>	<b>173.093</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>144.244</b>	<b>173.093</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		9.250	349.593
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>9.250</b>	<b>349.593</b>
Likvider.....		0	9.840
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>9.250</b>	<b>359.433</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>153.494</b>	<b>532.526</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-220.533	-413.150
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>2</b>	<b>-95.533</b>	<b>-288.150</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		118.311	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		109.789	232.486
Gæld til kapitalejer.....		0	64.251
Anden gæld.....		20.927	234.159
Periodeafgrænsningsposter.....		0	289.780
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>249.027</b>	<b>820.676</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>249.027</b>	<b>820.676</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>153.494</b>	<b>532.526</b>

## NOTER

## Note

## Materielle anlægsaktiver

1

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015.....	346.188
<b>Kostpris 31. oktober 2015.....</b>	<b>346.188</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....	173.095
Årets afskrivninger .....	28.849
<b>Af- og nedskrivninger 31. oktober 2015.....</b>	<b>201.944</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2015.....</b>	<b>144.244</b>

## Egenkapital

2

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	-413.150	-288.150
Forslag til årets resultatdisponering.....		192.617	192.617
<b>Egenkapital 31. oktober 2015.....</b>	<b>125.000</b>	<b>-220.533</b>	<b>-95.533</b>

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.